



City of Yonkers/Yonkers Public Schools  
One Larkin Center – 3<sup>rd</sup> Floor  
Yonkers, New York 10701  
(914) 377-6034  
Fax: (914) 377-6033  
alex.schenck@yonkersny.gov

## CITY OF YONKERS

### Purchasing

*Mike Spano, Mayor*

*Tom Collich, Director*

January 11, 2021 – 1 Page + 2 attachments

TO: PROSPECTIVE BIDDERS

FROM: Alex Schenck, Principal Buyer

RE: **ADDENDUM No. 3 Bid IFB-6574, PS-16 Restoration of Building Envelope, Interiors, Security, and Site**

*The contents of this addendum supersede the original Bid requirements and take precedence over the related items therein. This addendum forms a part of the contract documents. Bidders must acknowledge receipt of all addenda when submitting their Bids. Failure to acknowledge receipt may render a Bidder non-responsive and ineligible for award. Vendors are responsible for ensuring that they receive all addenda. All addenda will be posted on the Empire State Purchasing Group System <http://www.empirestatebidsystem.com>.*

I. New or Revised bidding documents included as attachments to this addendum:

- Revised Plan Drawing AA100: Part. Basement Abatement Plan
- New Specification Section 028300: Handling of Lead Containing Materials

II. Responses to all remaining written requests for information:

1. *The contract specifications include Section 323113 Chain Link Fence, Part 1, General, Section 1.1, Summary, Paragraph A, states that this section includes fence framework, fabric, gates, steel posts & channels, as shown on the Contract Drawings, complete with accessories. A review of both Sitework Contract Drawings C-100 & A-032 indicate existing fences, but no notes identifying which areas should be replaced or any areas to receive new chain link fences. Can you please identify where any new chain link fence is required?* **Response: There is no new chain link fence in the contract. Disregard section 323113.**
2. *LBP Report provided Basement Hallway, where LBP was found. Please specify, if it Gym Stairhalls #1, #2.* **Response: G.C. to assume this is LBP.**
3. *Please provide the Section of Specification for Lead Removal.* **Response: Refer to the attached specification section 02 8300 Handling of Lead-Containing Materials.**
4. *After the exterior brick work is complete, will the contractor be required to paint the brick to match existing?* **Response: No. New brick masonry units are to match existing adjacent. Where existing paint on brick is to be removed, the brick unit is to remain, no painting is to be applied back in those areas.**

---

**The Bid Due Date has been changed to Friday, January 15, 2021 @ 2:00 PM prevailing time.**

**Bid 6574 ADDENDUM No. 3 – ACKNOWLEDGEMENT – include acknowledgement with your bid.**

Bidder's Legal Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

Bidder's Representative: \_\_\_\_\_ Title: \_\_\_\_\_

E-mail: \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

Telephone: \_\_\_\_\_ Fax: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_